Hemocultura, Troponina I, Beta Hcg E Procalcitonina Com 

Fornecimento De Insumos Para Atender O Laboratório Do 

Hrlb/Consaude Pelo Período De 12 (Doze) Meses. Contrato 

19/2025 assinado em 05/06/2025, CISCRE IMPORTAÇÃO E 

DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA., CNPJ: 

07.014.318/0003-32, R$ 107.520,00 (Cento E Sete Mil, 
Quinhentos E Vinte Reais).Contrato nº 20/2025 assinado em 

05/06/2025, BECTON DICKINSON INDÚSTRIAS CIRÚRGICAS 

LTDA., CNPJ: 21.551.379/0008-74, R$ 81.600,00 (Oitenta E 

Hum Mil E Seiscentos Reais), contrato nº 21/2025 assinado em 

05/06//2025, BIOSYS LTDA., CNPJ: 02.220.795/0002-50, R$ 

59.817,80 (Cinquenta E Nove Mil, Oitocentos E Dezessete Reais 

E Oitenta Centavos), contrato nº  

Pariquera açu, 09 de junho de 2025. 
WILBER ROSSINI 

Diretor superintendente